
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

СИБИРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 

 В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 
 

г. НОВОСИБИРСК 

 
№  
 

Об актуализации Плана профилактических визитов Сибирского 
межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере 

природопользования на 2023 год 
 

На основании служебной записки начальника отдела государственного 

экологического надзора по Новосибирской области И.Н. Гусевой от 22.08.2023 

№ 12-04/2656, с целью оптимизации работы Сибирского межрегионального 

Управления Росприроднадзора (далее – Управление) по проведению плановых 

профилактических мероприятий в 2023 году (далее – План) в отношении 

контролируемых лиц п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение в приложение к Приказу Управления от 

28.12.2022 № 05-01/2177 «Об утверждении Плана профилактических визитов 

Сибирского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в 

сфере природопользования на 2023 год» (в действующей редакции) в части: 

1.1 исключения профилактического визита по федеральному 

государственному экологическому контролю (надзору) в форме беседы по 

месту осуществления деятельности контролируемого лица, либо путем 

использования видео-конференц-связи в отношении Сельскохозяйственный 

производственный кооператив - Колхоз "Зубовский" (объект контроля: 50-

0154-001613-П) ИНН 5453109982 в августе 2023 года; 

2. Начальнику отдела Управления, курирующего отдел, 

задействованный в проведении планового профилактического мероприятия, в 

соответствии с п. 1 настоящего приказа, принять к исполнению изменения.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Управления                                                             И.Е. Шереметьев 


	1

